СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                        ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                         ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                          РЕШЕНИЕ

 30 декабря 2013г.                                                                                 № 12/3
« О внесении изменений  и дополнений в решение
 Совета депутатов Березовского сельского поселения

« Об установлении земельного налога» от 27 сентября 2006г. №11/2.( в редакции решений от 1 июня 2007г.№ 3/1, от 18 марта 2009г. №2/1, от 1 апреля 2009г. № 3/2, от 18 сентября 2009г. № 11/2, 26 ноября 2010г. № 14/2,от 11 июля 2011г. №8/2,от 01 сентября 2012г. №10/2)
        Руководствуясь   Налоговым  кодексом Российской Федерации, Уставом Березовского  сельского поселения  в  целях  приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов  представительного органа  Березовского  сельского поселения, Совет депутатов Березовского  сельского поселения  решил:

1. пп.1 п.7  решения Совета депутатов Березовского сельского поселения

 от 27 сентября 2006года №11/2 « Об установлении земельного налога» изложить в следующей редакции:
в соответствии со ст.387 Налогового кодекса Российской Федерации освободить от уплаты земельного налога на участки, расположенные на территории Березовского сельского поселения

-государственные (муниципальные) учреждения (бюджетные, казенные, и автономные).

    2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Березовского сельского поселения                               В.М.Полосминников